
Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/220//11
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Tychy, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 i  ust.  2 pkt  15  art.  40  ust.  1 i  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 oraz 16 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 nr 5 poz. 13), na wniosek Prezydenta 
Miasta Tychy  i po zaopiniowaniu przez Komisję  Infrastruktury Miejskiej  i Ochrony Środowiska, Komisję Finansów 
Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1 

1. Określa  się  udostępnione  operatorom  i przewoźnikom  przystanki  komunikacyjne,  których  właścicielem  lub 
zarządzającym jest Miasto Tychy. 

2. Wykaz  przystanków  komunikacyjnych  udostępnionych  operatorom  i przewoźnikom  stanowi  załącznik  nr  1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Określa  się  warunki  i zasady  korzystania  z przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub 
zarządzającym jest Miasto Tychy udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Tychy udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

2. Stawka opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych wynosi 0,05 zł za 
każde zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 
ale nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 2

§ 6 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej w Tychach Nr 0150/590/98 z dnia 23 
kwietnia 1998 w sprawie zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej na terenie miasta Tychy. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/220//11

Rady Miasta Tychy

z dnia 29 września 2011 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

 
L.p.  Nazwa przystanku  Ulica  Kierunek 
1  Andersa  Andersa  Mikołów 
2  Andersa  Andersa  Dworzec PKP 
3  Dworzec PKP  Andersa  Dwa kierunki 
4  Dworzec PKP TBUS  Andersa  Docelowy trolejbusowy. 
5  Armii Krajowej  Armii Krajowej  Cielmice 
6  Armii Krajowej  Armii Krajowej  Centrum 
7  Osiedle O  Armii Krajowej  Dworzec PKP 
8  Osiedle O  Armii Krajowej  Paprocany 
9  Osiedle T  Armii Krajowej  Paprocany 
10  Osiedle T  Armii Krajowej  Dworzec PKP 
11  Wieniawskiego  Armii Krajowej  Centrum 
12  Barwna Cmentarz  Barwna  Dwukierunkowy 
13  Begonii  Begonii  Harcerska 
14  Droga do Kostuchny  Beskidzka  Katowice 
15  Droga do Kostuchny  Beskidzka  Centrum 
16  Wartogłowiec Beskidzka  Beskidzka  Katowice 
17  Wartogłowiec Beskidzka  Beskidzka  Centrum 
18  Bielska Szpital  Bielska  Katowice 
19  Bielska Szpital  Bielska  Piłsudskiego 
20  Bielska Wiadukt  Bielska  Piłsudskiego 
21  Targowisko  Bielska  Katowice 
22  Targowisko  Bielska  Paprocany 
23  Żwaków Biedronka  Bielska  Kobiór 
24  Żwaków Biedronka  Bielska  Centrum 
25  Plac Baczyńskiego  Bocheńskiego  Rynek 
26  Rynek  Bocheńskiego  Browar 
27  Rynek  Bocheńskiego  Dworzec PKP 
28  Suble Zagrodowa  Borowa  Centrum 
29  Suble Zagrodowa  Borowa  Żwaków 
30  Żwaków Myśliwska  Borowa  Centrum 
31  Żwaków Myśliwska  Borowa  Rogatki 
32  Żwaków Szkoła  Borowa  Centrum 
33  Żwaków Szkoła  Borowa  Rogatki 
34  Wartogłowiec Cmentarz  Bratków  Wartogłowiec Pętla 
35  Wartogłowiec Cmentarz  Bratków  Browar 
36  Bielska  Budowlanych  Dworzec PKP 
37  Budowlanych  Budowlanych  Centrum 
38  Carboautomatyka  Budowlanych  Centrum 
39  E.LECLERC  Budowlanych  Centrum 
40  E.LECLERC  Budowlanych  Dworzec PKP 
41  Hotelowiec  Budowlanych  Paprocany 
42  Hotelowiec  Budowlanych  Dworzec PKP 
43  Radziejówka  Burschego  Mikołów 
44  Radziejówka  Burschego  Dworzec PKP 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 2

45  Czułów Kościół  Bzów  Katowicka 
46  Czułów Kościół  Bzów  Centrum 
47  Cielmice Nowe Łąki  Cielmicka  KSSE 
48  Cielmice Nowe Łąki  Cielmicka  Cielmice 
49  Cielmicka  Cielmicka  Cielmice 
50  Cielmicka  Cielmicka  Centrum 
51  Strefowa Skrzyżowanie  Cielmicka  Centrum 
52  Wartogłowiec Pętla  Cmentarna  Docelowy 
53  Cyganerii  Cyganerii  Dworzec PKP 
54  Cyganerii  Cyganerii  Roweckiego 
55  Czarnieckiego  Czarnieckiego  Dworzec PKP 
56  Czarnieckiego  Czarnieckiego  Bielska 
57  Wygorzele  Długa  Jaroszowice 
58  Wygorzele  Długa  Centrum 
59  Wygorzele Goździków  Długa  Jaroszowice 
60  Wygorzele Goździków  Długa  Centrum 
61  Wygorzele Jana  Długa  Centrum 
62  Wygorzele Klub  Długa  Centrum 
63  Wygorzele Klub  Długa  Jaroszowice 
64  Wygorzele Tartak  Długa  Centrum 
65  Wygorzele Wiadukt  Długa  Centrum 
66  Brama Słońca  Dmowskiego  Centrum 
67  Brama Słońca  Dmowskiego  Kobiór 
68  Dmowskiego  Dmowskiego  Roweckiego 
69  Dmowskiego  Dmowskiego  Kobiór 
70  Osiedle U  Dmowskiego  Kobiór 
71  Mąkołowiec Dołowa  Dołowa  Gilów 
72  Mąkołowiec Dołowa  Dołowa  Centrum 
73  Mąkołowiec Gilów  Dołowa  Gilów 
74  Mąkołowiec Gilów  Dołowa  Centrum 
75  Mąkołowiec Zielone Wzgórze  Dołowa  Gilów 
76  Mąkołowiec Zielone Wzgórze  Dołowa  Centrum 
77  Mąkołowiec Drozdów  Drozdów  Mąkołowiec Pętla 
78  Mąkołowiec Drozdów  Drozdów  Centrum 
79  Mąkołowiec Łabędzia  Drozdów  Mąkołowiec Pętla 
80  Mąkołowiec Łabędzia  Drozdów  Centrum 
81  Jaroszowice Dworska  Dworska  Centrum 
82  Jaroszowice Łączna  Dworska  Centrum 
83  Wartogłowiec Dzwonkowa  Dzwonkowa  Dworzec PKP 
84  Wartogłowiec Dzwonkowa  Dzwonkowa  Wartogłowiec Pętla 
85  Wartogłowiec Kościół  Dzwonkowa  Jaroszowice 
86  Wartogłowiec Kościół  Dzwonkowa  Dworzec PKP 
87  Edukacji  Edukacji  Dworzec PKP 
88  Edukacji  Edukacji  Paprocany 
89  Filaretów  Edukacji  Paprocany 
90  Filaretów  Edukacji  Dworzec PKP 
91  Pływalnia  Edukacji  Paprocany 
92  Pływalnia  Edukacji  Dworzec PKP 
93  Stadion  Edukacji  Paprocany 
94  Cielmice Pętla  Gajowa  Końcowy 
95  Urbanowice Główna  Główna  Sklep 
96  Urbanowice Główna  Główna  Centrum 
97  Urbanowice Sklep  Główna  Docelowy 
98  Wilkowyje Graniczna  Graniczna  Murarska 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 3

99  Harcerska  Harcerska  Dworzec PKP 
100  Harcerska  Harcerska  KSSE 
101  Hetmańska  Harcerska  Żwaków 
102  Hetmańska  Harcerska  Dworzec PKP 
103  Suble Chałupnicza  Harcerska  Dworzec PKP 
104  Suble Chałupnicza  Harcerska  Żwaków 
105  Suble Działki  Harcerska  Dworzec PKP 
106  Suble Działki  Harcerska  Żwaków 
107  Hutnicza  Hutnicza  Paprocany 
108  Hutnicza  Hutnicza  Centrum 
109  Jana Pawła II  Jana Pawła II  Dworzec PKP 
110  Jana Pawła II  Jana Pawła II  KSSE 
111  Rondo Cassino  Jana Pawła II  Dworzec PKP 
112  Rondo Cassino  Jana Pawła II  Paprocany 
113  Śródmieście  Jana Pawła II  Paprocany 
114  Śródmieście  Jana Pawła II  Dworzec PKP 
115  Jaroszowice Krzywa  Jaroszowicka  Wygorzele 
116  Jaroszowice Krzywa  Jaroszowicka  Bieruń 
117  Jaroszowice Skrzyżowanie  Jaroszowicka  Wygorzele 
118  Jaroszowice Skrzyżowanie  Jaroszowicka  Bieruń 
119  Jaroszowice Szkoła  Jaroszowicka  Bieruń 
120  Jaroszowice Szkoła  Jaroszowicka  Wygorzele 
121  Wygorzele Jaroszowicka  Jaroszowicka  Centrum 
122  Wygorzele Ligonia  Jaroszowicka  Centrum 
123  Wygorzele Rymarska  Jaroszowicka  Centrum 
124  Jaśkowicka  Jaśkowicka  Żwaków 
125  Osiedle K  Jaśkowicka  Dworzec PKP 
126  Osiedle K  Jaśkowicka  KSSE 
127  Żwaków Borowa I  Jaśkowicka  Dworzec PKP 
128  Żwaków Borowa II  Jaśkowicka  KSSE 
129  Żwaków Borowa II  Jaśkowicka  Dworzec PKP 
130  Cielmice Kościół  Jedności  Centrum 
131  Cielmice Kościół  Jedności  KSSE 
132  Browar  Katowicka  Katowice 
133  Browar  Katowicka  Rynek 
134  Czułów Astrów  Katowicka  Centrum 
135  Czułów Astrów  Katowicka  Katowice 
136  Czułów Fabryka  Katowicka  Katowice 
137  Czułów Fabryka  Katowicka  Centrum 
138  Czułów Katowicka  Katowicka  Katowice 
139  Czułów Katowicka  Katowicka  Centrum 
140  Czułów Osiedle  Katowicka  Centrum 
141  Czułów Osiedle  Katowicka  Katowice 
142  Czułów Szkoła  Katowicka  Katowice 
143  Czułów Szkoła  Katowicka  Centrum 
144  Jaroszowice Kościelna  Kościelna  Wygorzele 
145  Jaroszowice Kościelna  Kościelna  Centrum 
146  Jaroszowice Kościół  Kościelna  Wygorzele 
147  Jaroszowice Kościół  Kościelna  Centrum 
148  Kościuszki  Kościuszki  Rynek 
149  Mąkołowiec Krucza  Krucza  Ziębia 
150  Mąkołowiec Krucza  Krucza  Centrum 
151  Żwaków Legionów  Legionów  Centrum 
152  Oczyszczalnia  Lokalna  Centrum 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 4

153  Oczyszczalnia  Lokalna  Bieruń 
154  Mąkołowiec Jastrzębia  Mąkołowska  Mąkołowiec Pętla 
155  Mąkołowiec Jastrzębia  Mąkołowska  Centrum 
156  Mąkołowiec Objazdowa  Mąkołowska  Centrum 
157  Mąkołowiec Objazdowa  Mąkołowska  Mąkołowiec Pętla 
158  Mąkołowiec Pętla  Mąkołowska  Docelowy 
159  Mąkołowiec Przepiórek  Mąkołowska  Centrum 
160  Mąkołowiec Przepiórek  Mąkołowska  Mąkołowiec Pętla 
161  Almi  Metalowa  Centrum 
162  Kościuszki  Miarki  Browar 
163  Chłodnicza  Mikołowska  Centrum 
164  Chłodnicza  Mikołowska  Mikołów 
165  Wilkowyje Gospoda  Mikołowska  Centrum 
166  Wilkowyje Gospoda  Mikołowska  Mikołów 
167  Wilkowyje Mikołowska  Mikołowska  Mikołów 
168  Wilkowyje Mikołowska  Mikołowska  Tychy 
169  Wilkowyje Wierzbowa  Mikołowska  Centrum 
170  Wilkowyje Wierzbowa  Mikołowska  Mikołów 
171  Jaroszowice Dworek  Miodowa  Centrum 
172  Wilkowyje Dojazdowa  Murarska  Centrum 
173  Wilkowyje UniMet  Murarska  Dojazdowa 
174  Jaroszowice Mysłowicka  Mysłowicka  Centrum 
175  Jaroszowice Mysłowicka  Mysłowicka  Jaroszowice 
176  Jaroszowice Sklep  Mysłowicka  Centrum 
177  Żwaków Kościół  Myśliwska  Centrum 
178  Paprocany Nad Jeziorem  Nad Jeziorem  Centrum 
179  Czułów Narcyzów  Narcyzów  Centrum 
180  Czułów Narcyzów  Narcyzów  Katowicka 
181  Niepodległości  Niepodległości  KSSE 
182  Niepodległości  Niepodległości  Dworzec PKP 
183  Tęcza  Niepodległości  Dworzec PKP 
184  Tęcza  Niepodległości  Katowice 
185  Urząd Miasta  Niepodległości  Paprocany 
186  Urząd Miasta  Niepodległości  Dworzec PKP 
187  WSZiNS Uczelnia  Niepodległości  Dworzec PKP 
188  WSZiNS Uczelnia  Niepodległości  Paprocany 
189  Żwaków Nowa  Nowa  Rogatki 
190  Żwaków Nowa  Nowa  Centrum 
191  Wilkowyje Działki  Obywatelska  Obywatelska Pętla 
192  Wilkowyje Działki  Obywatelska  Centrum 
193  Wilkowyje Obywatelska  Obywatelska  Docelowy 
194  Wilkowyje Wąska  Obywatelska  Obywatelska Pętla 
195  Wilkowyje Wąska  Obywatelska  Centrum 
196  Droga do Świerczyńca  Oświęcimska  Centrum 
197  Fiat AutoHit  Oświęcimska  Centrum 
198  Os. Homera  Oświęcimska  Centrum 
199  Urbanowice  Oświęcimska  Bieruń 
200  Urbanowice  Oświęcimska  Centrum 
201  Wartogłowiec Cmentarz  Oświęcimska  Browar 
202  Wartogłowiec Cmentarz  Oświęcimska  Bieruń 
203  Wartogłowiec Czarna  Oświęcimska  Bieruń 
204  Wartogłowiec Czarna  Oświęcimska  Centrum 
205  Wartogłowiec Jaskrów  Oświęcimska  Dworzec PKP 
206  Wartogłowiec Jaskrów  Oświęcimska  Bieruń 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 5

207  Wartogłowiec Wiadukt  Oświęcimska  Centrum 
208  Wartogłowiec Wiadukt  Oświęcimska  Bieruń 
209  Wygorzele Oświęcimska  Oświęcimska  Bireuń 
210  Wygorzele Oświęcimska  Oświęcimska  Centrum 
211  Hala Sportowa  Piłsudskiego  KSSE 
212  Hala Sportowa  Piłsudskiego  Dworzec PKP 
213  Hale Targowe  Piłsudskiego  KSSE 
214  Paprocańska  Piłsudskiego  KSSE 
215  Paprocańska  Piłsudskiego  Centrum 
216  Piłsudskiego  Piłsudskiego  KSSE 
217  Piłsudskiego  Piłsudskiego  Dworzec PKP 
218  POD Paprotka  Piłsudskiego  KSSE 
219  Skałka  Piłsudskiego  Dworzec PKP 
220  Skałka  Piłsudskiego  KSSE 
221  Plac Wolności  Plac Wolności  Rynek 
222  Plac Wolności  Plac Wolności  Mąkołowiec 
223  Czułów Powstańców  Powstańców  Centrum 
224  Czułów Powstańców  Powstańców  Czułów 
225  Czułów Słowicza  Powstańców  Centrum 
226  Czułów Słowicza  Powstańców  Katowicka 
227  Czułów Sokola  Powstańców  Centrum 
228  Czułów Sokola  Powstańców  Czułów 
229  Fabryka Serów  Przemysłowa  Centrum 
230  Kamix  Przemysłowa  Centrum 
231  Mera  Przemysłowa  Ciepłownia 
232  Mera  Przemysłowa  ISUZU 
233  Przemysłowa  Przemysłowa  ISUZU 
234  Przemysłowa  Przemysłowa  Centrum 
235  Składowa  Przemysłowa  Ciepłownia 
236  Składowa  Przemysłowa  Centrum 
237  Elfów  Roweckiego  Dworzec PKP 
238  Elfów  Roweckiego  Paprocany 
239  Roweckiego  Roweckiego  Katowice 
240  Roweckiego  Roweckiego  Dmowskiego 
241  LEAR  Serdeczna  Dworzec PKP 
242  LEAR  Serdeczna  Barwna 
243  Serdeczna  Serdeczna  Centrum 
244  Serdeczna  Serdeczna  Bieruń 
245  Serdeczna Rondo  Serdeczna  Lear 
246  Serdeczna Rondo  Serdeczna  Centrum 
247  Tyskie Drogi  Serdeczna  Centrum 
248  Tyskie Drogi  Serdeczna  Bieruń 
249  Osiedle U  Sikorskiego  Centrum 
250  Osiedle U  Sikorskiego  Paprocany 
251  Osiedle W  Sikorskiego  Dworzec PKP 
252  Osiedle W  Sikorskiego  Paprocany 
253  Paprocany Dymarek  Sikorskiego  Paprocany 
254  Paprocany Dymarek  Sikorskiego  Centrum 
255  Paprocany Jezioro  Sikorskiego  Centrum 
256  Paprocany Jezioro  Sikorskiego  Cielmice 
257  Paprocany Osiedle  Sikorskiego  Centrum 
258  Paprocany Osiedle  Sikorskiego  Cielmice 
259  Paprocany Osiedle Z1  Sikorskiego  Centrum 
260  Paprocany Osiedle Z1  Sikorskiego  Cielmice 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 6

261  Paprocany Pętla  Sikorskiego  Centrum 
262  Paprocany Pętla  Sikorskiego  Cielmice 
263  Paprocany Pętla Tbus  Sikorskiego  Docelowy 
264  Sikorskiego  Sikorskiego  Dworzec PKP 
265  Sikorskiego  Sikorskiego  Paprocany 
266  Mąkołowiec Ziębia  Skowronków  Mąkołowiec 
267  Mąkołowiec Ziębia  Skowronków  Centrum 
268  Osiedle L  Stoczniowców 70  Dworzec PKP 
269  Osiedle L  Stoczniowców 70  Paprocany 
270  Osiedle R  Stoczniowców 70  Dworzec PKP 
271  Osiedle R  Stoczniowców 70  KSSE 
272  Stoczniowców  Stoczniowców 70  Dworzec PKP 
273  Stoczniowców  Stoczniowców 70  KSSE 
274  Suble Nizinna  Stoczniowców 70  Dworzec PKP 
275  Suble Nizinna  Stoczniowców 70  KSSE 
276  Suble Park  Stoczniowców 70  KSSE 
277  Strefowa  Strefowa  Centrum 
278  Strefowa  Strefowa  Cielmice 
279  Strefowa Centralna  Strefowa  Centrum 
280  Strefowa Centralna  Strefowa  Cielmice 
281  Strefowa Wschodnia  Strefowa  Bieruń 
282  Strefowa Wschodnia  Strefowa  Cielmice 
283  Paprocany Wiadukt  Strzelecka  Centrum 
284  Paprocany Wiadukt  Strzelecka  Cielmice 
285  Cielmice ks. Szojdy  Szojdy  Cielmice 
286  Cielmice ks. Szojdy  Szojdy  Centrum 
287  Mąkołowiec Szpakowa  Szpakowa  Bociania 
288  Mąkołowiec Szpakowa  Szpakowa  Centrum 
289  Cielmice Cmentarz  Targiela  Centrum 
290  Cielmice Cmentarz  Targiela  Cielmice 
291  Osiedle Z  Targiela  Os. Z1 
292  Osiedle Z  Targiela  Centrum 
293  Targiela  Targiela  Os. Z1 
294  Targiela  Targiela  Centrum 
295  Tischnera  Tischnera  Piłsudskiego 
296  Tischnera  Tischnera  Sikorskiego 
297  Hipermarkety  Towarowa  Dworzec PKP 
298  Hipermarkety  Towarowa  KSSE 
299  ISUZU  Towarowa  Strefowa 
300  Nexteer  Towarowa  Centrum 
301  Nexteer  Towarowa  KSSE 
302  Nexteer TBUS  Towarowa  Do wysiadania 
303  Towarowa  Towarowa  Centrum 
304  Towarowa  Towarowa  KSSE 
305  Czułów Zielona  Tulipanów  Centrum 
306  Czułów Zielona  Tulipanów  Katowicka 
307  FIAT  Turyńska  Lędziny 
308  FIAT  Turyńska  Centrum 
309  Turyńska  Turyńska  Lędziny 
310  Turyńska  Turyńska  Centrum 
311  Urbanowice Przejazd  Urbanowicka  Urbanowice 
312  Urbanowice Przejazd  Urbanowicka  Centrum 
313  Wilkowyje Wałowa  Wałowa  Graniczna 
314  Paprocany Wieniawskiego  Wieniawskiego  Cielmice 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 7

315  Wygorzele Klub  Wspólna  Jaroszowice 
316  Lodowisko  Wyszyńskiego  Dworzec PKP 
317  Lodowisko  Wyszyńskiego  Paprocany 
318  Szpital Wojewódzki  Wyszyńskiego  Centrum 
319  Szpital Wojewódzki  Wyszyńskiego  KSSE 
320  Mąkołowiec Bociania  Ziębia  Krucza 
321  Mąkołowiec Bociania  Ziębia  Gilów 
322  Mąkołowiec Orla  Ziębia  Centrum 
323  Mąkołowiec Orla  Ziębia  Mąkołowiec 
324  Mąkołowiec Sikorek  Ziębia  Centrum 
325  Mąkołowiec Sikorek  Ziębia  Bociania 
326  Czułów Katowicka  Zwierzyniecka  Centrum 
327  Wartogłowiec Zwierzyniecka  Zwierzyniecka  Centrum 
328  Wartogłowiec Zwierzyniecka  Zwierzyniecka  Jaroszowice 
329  Zwierzyniec Działki  Zwierzyniecka  Wartogłowiec 
330  Zwierzyniec Działki  Zwierzyniecka  Centrum 
331  Zwierzyniec Wiosenna  Zwierzyniecka  Centrum 
332  Zwierzyniec Wiosenna  Zwierzyniecka  Wartogłowiec 
333  Żwaków Rogatki  Żorska  Docelowy 
334  Żwaków Sosnowe  Żorska  Centrum 
335  Żwaków Sosnowe  Żorska  Rogatki 
336  Żwaków Żorska  Żorska  Centrum 
337  Żwaków Żorska  Żorska  Rogatki 
338  Suble Kościół  Żwakowska  Dworzec PKP 
339  Suble Kościół  Żwakowska  Stoczniowców 
340  Żwakowska  Żwakowska  Dworzec PKP 
341  Żwakowska  Żwakowska  Paprocany 



Id: MJVKGDGAMGJFHGDQKAKKHKUXZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/220//11

Rady Miasta Tychy

z dnia 29 września 2011 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

§ 1 

Definicje: 

1. Organizator – organizator publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13), 

2. Operator – operator publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13), 

3. Przewoźnik    przewoźnik  w rozumieniu  art.  4 ust.  1 pkt  11  ustawy  z dnia  16  grudnia  2010  r.  o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13), 

4. Przystanek  komunikacyjny    przystanek  komunikacyjny  w rozumieniu  art.  4 ust.  1 pkt  13  ustawy  z dnia  16 
grudnia  2010  r.  o publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz. U.  z 2011  r., Nr  5,  poz.  13)  udostępniony operatorom 
i przewoźnikom, którego właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Tychy, 

§ 2 

Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest: 

1) uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z ich właścicielem lub zarządzającym. 

2) uiszczanie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

§ 3 

Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) Z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu wykonywania przewozu. 

2) Odpłatnie,  na  podstawie  odrębnej  umowy,  dopuszcza  się  korzystanie  z przystanków  również  w celu 
prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

3) Działalność  polegająca  na  ekspozycji  reklam,  plakatów,  ogłoszeń  i innych  nośników  informacji  może  być 
prowadzona  wyłącznie  w przeznaczonych  do  tego  gablotach  reklamowych  oraz  witrynach  kiosków 
handlowych. 

4) Operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z rozkładem jazdy. 

5) Operatorzy  i przewoźnicy  są  zobowiązani  do  zatrzymania  środka  transportu  na  przystanku  komunikacyjnym 
w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego. 

6) Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego przystanku 
i nie może trwać dłużej niż jedną minutę. 

7) Odmienny  czas  postoju  na  przystankach  komunikacyjnych  może  zostać  określony  na  podstawie  odrębnej 
umowy. 

8) Korzystanie  z przystanku  komunikacyjnego  powinno  się  odbywać  w sposób  nieutrudniający  ruch  innym 
użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego oraz z poszanowaniem zasad organizacji  i bezpieczeństwa 
ruchu drogowego. 

9) Informację dotyczącą rozkładu jazdy na każdym przystanku komunikacyjnym umieszcza wyłącznie organizator 
w miejscu do tego przeznaczonym. 

10) Operatorzy  i przewoźnicy  po  dokonaniu  uzgodnienia,  o którym  mowa  w §2  ust.  1,  w celu  umieszczenia 
rozkładu  jazdy  na  przystanku  komunikacyjnym,  przekazują  organizatorowi  rozkład  jazdy w formie  określonej 
w uzgodnieniu zasad korzystania z przystanków, o którym mowa w §2 ust. 1. 


